

WGOŚ.IV.271.3.2.2016

Wykonawcy

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane pn.: „Remont budynku Szkoły Podstawowej w Krościenku Wyżnym – remont instalacji”

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego numer ogłoszenia w BZP: 98834 - 2016; data zamieszczenia: 21.04.2016 r., wpłynęły zapytania od Wykonawcy dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania jak poniżej:

Pytanie 1.

„Proszę o zmianę zapisu Paragraf 6 ustęp 2 Projektu umowy dotyczącego daty dostarczenia ZNWU z " w dniu zawarcia umowy" na " 7 dni od podpisania umowy".”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmiany zapisu umowy.

Pytanie 2.

„W zakres przedmiotowego zadania wchodzi demontaż instalacji wod-kan oraz c.o. wraz z urządzeniami, proszę o podanie miejsca składowania zdemontowanej instalacji oraz urządzeń? Czy wywóz zdemontowanego złomu jest po stronie Wykonawcy? Jeżeli tak, to proszę o wskazanie miejsca wywozu złomu.”

Odpowiedź:

Wykonawca ma obowiązek we własnym zakresie uprzątnąć i unieszkodliwić zdemontowaną instalację i urządzenia za wyjątkiem złomu. Zdemontowany złom należy złożyć na terenie działki nr ewidencyjny 4174 w miejscu wskazanym przez Zamawiającego. Zostanie on uprzątnięty i wywieziony przez Zamawiającego.

Pytanie 3.

„Proszę o odpowiedź czy jest możliwość dokonania wizji lokalnej w przedmiotowym budynku Szkoły Podstawowej?”

Odpowiedź:

Istnieje możliwość dokonania wizji lokalnej w miejscu realizacji zamówienia.

Pytanie 4.

„Załącznikiem Kosztorys ofertowy zgodnie z SIWZ ma być załącznikiem do oferty. Proszę o udzielenie odpowiedzi, czy ma być on opracowany zgodnie z załączonym przedmiarem

robót? Jeżeli ma być przygotowany zgodnie z przedmiarem czy można uzupełnić kosztorys o pozycje, które nie zostały ujęte w przedmiarze.”

Odpowiedź:

Cena oferty ustalona na podstawie kosztorysu ofertowego, który będzie stanowił załącznik do oferty powinna być obliczona zgodnie z treścią Rozdziału XII SIWZ.

Pytanie 5.

„Ze względu na duży zakres robót oraz wieloma wątpliwościami zarówno natury technicznej jak i interpretacyjnej, które mogą wpłynąć na rzetelną wycenę całości zadania, zwracam się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 13.05.2016r.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu składania ofert.

WÓJT

mgr inż. Jan Omachel